
 

KOMU 

KDO JAK ČASTO 

Služba je poskytována BEZPLATNĚ 

TERÉNNÍ ASISTENČNÍ SLUŽBA 

VIZOVICE (VSETÍN) 

sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 
 

 
Nabízíme: 

poradenství, pomoc a podporu sociálních pracovníků v problémových 

situacích, které Vás potkaly, a to v místě Vašeho bydliště nebo dle 

domluvy ve Vizovicích a okolních obcích. 

 

 

 
 

 

Hrbová 1561, 755 01 Vsetín 
730 181 010 

eva.majstinikova@azylovydum.cz 
www.azylovydum.cz 

KDY 

mailto:eva.majstinikova@azylovydum.cz
http://www.azylovydum.cz/


 

PŘÍKLADY POMOCI 
 

Práce potřebuji poradit, jak vyhledat nabídky práce, 
sepsat životopis, jak se připravit na pohovor a 
jak komunikovat se zaměstnavateli 

Bydlení jak jednat s pronajímateli bytů a jak má 
vypadat nájemní smlouva, potřebuji najít 
vhodnější bydlení, nemám peníze na nové 
bydlení 

Sociální dávky jak se vyznat v tom, na které dávky mám nárok, 
jak si je vyřídit, a jak jednat na úřadech 

Jednání na úřadech 
a institucích 

chtěla bych pomoci při jednání na úřadech, 
potřebuji pomoc při komunikaci s pracovníky 
úřadů, odborníky, potřebuji doprovod 

Hospodaření jak vyjít s penězi, jak nastavit domácí rozpočet, 
abych zvládla vše zaplatit 

Dluhy jak zvládat splácení dluhů, jak zažádat o 
splátkový kalendář, s kým a kde můžu řešit 
dluhy, jak zažádat o osobní oddlužení 

Příprava dětí do 
školy 

jak zvládat problémy ve škole, jak se s dětmi 
připravovat do školy a jak zajistit pomůcky a 
potřeby 

Domácnost a péče 
o děti 

potřebuji pomoci při zvládání péče o 
domácnost a o děti, jak nastavit režim dne u 
dětí, jak zajistit docházku dětí do MŠ, ZŠ, 
pomoc s vyřízením kroužků a táborů pro děti 

Zprostředkování 
odborné pomoci 

jak a kde řešit rozvod, domácí násilí, 
alkoholismus, ztrátu bydlení, partnerské 
problémy… 

 


